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Miratuar nga Senati i UAMD   me Vendim nr. _____ , datë_____________

DEKANI
Prof. as. dr.Jani SOTA 



Kursi

Pedagogji
Shkrim Akademik 
Sociologji
Anglishte e filozofise
Psikologji
Teknologjia në Mësimdhënie

1. Hyrje në Filozofi. 2. Antropologji
Histori e Shkollës dhe Institucione Edukative
Anglishte e sociologjise
Histori Mendimi Sociologjik
Edukim Qytetar dhe Institucionet e Bashkimit Evropian
Histori mendimi Filozofik (Antike dhe Mesjeta)
Komunikimi në publik
Ndërmjetësim Edukues dhe Kulturor

Logjikë dhe të menduarit kritik
Sociologji Edukimi
Filozofi Moderne
Sociologji e Familjes
Metoda kërkimi
Edukimi dhe Puna Sociale
Njohuri për Median dhe Komunikimin
Sociologji  e Çështjeve Gjinore
Sociologji e Proçeseve Migratore
Filozofi Bashkëkohore
Njohuri për ekonominë
Metodat e Punës Sociale
Hyrje në Politikat Sociale

Sociologji Urbane dhe Rurale
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(BACHELOR)

Shuma

Shuma



Sociologji e Fesë
Etika e Profesionit 
Sociologji kulture
Filozofi e fesë dhe moralit
Praktikë I
Filozofi e Edukimit
Sociologji e Punës
Menaxhimi Klase
Praktikë II
Sociologji politike
Filozofi Arti

Miratuar nga Senati i UAMD   me Vendim nr. _____ , datë_____________

   Provim/Mbrotje Teze Diplome
Shuma






